
 
 

UCHWAŁA NR XLI/232/22 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/218/22 Rady Gminy Mokrsko z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mokrsko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305,1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Mokrsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/218/22 Rady Gminy Mokrsko z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mokrsko na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2) w § 17 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Maślanka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3728


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T13:03:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




